﻿
АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.01.2024 г.                                                                                                № 51

О внесении изменений в постановление Администрации Харовского муниципального округа от 20.04.2023 № 608

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», законом Вологодской области от 9 октября 2007 года № 1663-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов муниципальной службы в Вологодской области», решением Муниципального Собрания Харовского муниципального округа от 07.02.2023 № 5 «О разграничении полномочий между органами местного самоуправления Харовского муниципального округа в сфере противодействия коррупции» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Харовского муниципального округа от 20.04.2023 № 608 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Харовского муниципального округа и урегулированию конфликта интересов» (далее – постановление):
1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на управляющего делами, начальника Управления делами, кадровой и документационной работы Администрации округа Т.В.Кудрякову».
1.2. Приложение № 2 «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Харовского муниципального округа и урегулированию конфликта интересов» к постановлению изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на управляющего делами, начальника Управления делами, кадровой и документационной работы Администрации округа Т.В.Кудрякову.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в «Официальном вестнике» - приложении к газете «Призыв» и подлежит размещению на официальном сайте Харовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Харовского муниципального округа                                          О.В. Тихомиров

Приложение
к постановлению Администрации Харовского муниципального округа от 17.01.2024г. № 51

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Харовского муниципального округа

Рябков С.В. - заместитель Главы округа по правовым и организационным вопросам - председатель комиссии;
Суворова Н.С. - заместитель Главы по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;
Кудрякова Т.В. - управляющий делами, начальник Управления делами, кадровой и документационной работы, секретарь комиссии
Члены комиссии:
Смекалова И.С. - консультант по кадрам;
Рыжаков П.В. - начальник юридического отдела;
Скворцова Т.Н. - член Общественного совета района (по согласованию);
Шабунова А.Н. - Председатель Харовского районного отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);
Виноградов О.А. - депутат Муниципального Собрания Харовского муниципального округа (по согласованию);
представитель органа исполнительной государственной власти области, являющегося органом по профилактике коррупционных и иных правонарушений (по согласованию).
[bookmark: _GoBack]